1101030102 Rurhneauning Uszinfeu Ausieu 2564
ddu| Ju ideu EAUTE Gl EENTEN Fuudy Ul IRy wnldludAey ludhAgyrawiie
¢ w@villanans 006045 006062 034017 Uszm im wvillenans KCRIR wuiiienans | (3)=(1)-2)

FTUURUUIg 439879.32 |  53,997.89 31,783.75 525,660.96

1 108,664 [fuluasusedniu OPD+ER+N1513u+DPAC 1800006287 4,499.00 R RE640901 300009631 1ne.64 - 530,159.96
2 1n8.64 [Suluanusedriu OPD+ER+N151U+DPAC 1800006288 1,000.00 RE RE64090102 | 1800008030 | 1 A.8.64 - 531,159.96
3 2n8. 64 |Futuanusydniu OPD+ER+N15W1+DPAC 1800006364 2,215.00 JR RE640902 300008872 2ng. 64 - 533,374.96
a4 2n8. 66 |Suduanusyiniu OPD+ER+N"51u+DPAC 1800006365 3,224.00 RE RE64090202 | 1800008562 | 2 nw.64 - 536,598.96
5 3nu.60 |Fuluanuszanu OPD+ER+N1513u+DPAC 1800006367 211.00 JR RE640903 300009637 3n.8. 64 - 536,809.96
6 3n4.64 |Suduanuszariu OPD+ER+n511+DPAC 1800006368 9,130.00 RE RE64090302 | 1800008563 | 3 n.. 64 - 545,939.96
7 6ne. 64 |JutuanUsvdniu OPD+ER+N1513u+DPAC 1800006391 5,105.00 JR RE640906 300009322 6n.8. 60 - 551,044.96
8 6nv.64 |Fuuanysvdriu OPD+ER+N1513u+DPAC 1800006392 1,020.00 RE RE64090602 1800001124 | 6 n.y. 64 - 552,064.96
9 6nu.64 |Mm® Wn o A ou Ao u.a.qnian Runineiu.a.adm 510 de 4700005144 PP 64-045-164 | 4700020832 | 6 nu. 64 - 551,885.76
10 | 7nw.64 |Fulduanuszdriu OPD+ER+n"5:u+DPAC 1800006413 2,440.00 RE RE64090702 1800008040 | 7 n.e. 64 - 554,325.76
11 | 7n8.64 [Suluanuseintu OPD+ER+N158u+DPAC 1800006412 2,534.00 R RE640907 300009132 7n4. 64 - 556,859.76
12 | 8nu.64 [Fukuasusedniu OPD+ER+N53u+DPAC 1800006475 8,351.00 JR RE640908 300009252 8 n.u. 64 - 565,210.76
13 | 8nu.64 [Fuluanusziniu OPD+ER+n1513u+DPAC 1800006476 2,480.00 RE RE64090802 1800008589 | 8 n.u. 64 - 567,690.76
14 | 9nw.64 |fulduanusziniu OPD+ER+N51U+DPAC 1800006477 16,848.00 R RE640909 300009135 9 n.e. 64 - 584,538.76
15 | 9ns.64 [Suluanuszdniu OPD+ER+N1511+DPAC 1800006478 210.00 RE RE64090902 1800008353 | 9 n.e. 64 - 584,748.76
16 | 9ne.66 |Mmdramnuinewmhsnumaiy Eideveryedes)  |dninnumeuianiuiinu 4700005175 PP 64-045-165 | 4700020741 | 9 ne. 64 - 582,576.76
17 | 9ns.6a |audedes sonmiensinguamidan WREASAEINT WYY 4700005176 PP 64-045-166 4700012917 | 9 n.y. 64 - 580,296.76
18 | 10nw.64 |nelddminymea seldnewmu - nemuwdnUseiuguniw Tou 22/9/64 1800006499 450.00 | RE RE64091002 | 1800001248 | 10 n.e. 64 - 580,746.76
19 | 10n8.64 |swldrmsvguamdsednd %s?d% - any au.5 lou 26/8/64 1800006499 7,050.00 RE RE64091002 | 1800001248 | 10 n.e. 64 - 587,796.76
20 | 10ne.64 |meldrmsguanmyszdnd @zs.uz%f - dwihauedud w.guan Teu 2/9/64 1800006499 6,650.00 RE RE64091002 | 1800001248 | 10 n.e. 64 - 594,446.76
21 | 10ne.64 [selddmanguamdszdnd qnwiinisn - AzneIuamans uquan lau 6/9/64 1800006499 21,910.00 RE RE64091002 | 1800001248 | 10 n..64 - 616,356.76
22 | 10ne.64 |neldrinymeiuia grwiinistn - nadyynans Teu 16/8/64 1800006499 90,762.75 RE RE64091002 | 1800001248 | 10n.b.64 - 707,119.51
23 | 10ne.64 [seldrmsvguamuszdnd qrviinsén - Useiudenn swandutiey 1800006500 7,476.85 RE RE64091002 | 1800001248 | 10 n.u.64 - 714,596.36
24 | 10ns.64 |Juluanusedniu OPD+ER+N5U+DPAC 1800006500 600.00 RE RE64091002 1800001248 | 10 n.e. 64 - 715,196.36
25 | 10ns. 64 |SuRuanusydriu OPD+ER+N1513U+DPAC 1800006498 4,665.00 JR RE640910 300009255 10 n.g. 64 - 719,861.36
26 | 10ne.64 |Guiurhndu seldrmssadonaeuninnusunis fndamsauialy 1 e 1800006500 200.00 RE RE64091002 1800001248 | 10 n.e. 64 - 720,061.36
27 | 13n8.64 |Sutuanuszdniu OPD+ER+N3U+DPAC 1800006541 6,458.00 JR RE640913 300000749 13 n.8. 64 - 726,519.36
28 | 13ne.64 [Suluanuszdniu OPD+ER+N15WU+DPAC 1800006542 5,765.00 RE RE64091302 | 1800007661 | 13 n.u.64 - 732,284.36
29 | 130860 |Fufuhndy seldrssmuiiuaauntinnusuns 4700005270 00.00 PP 64-045-167 4700021353 | 13 n.8.64 - 730,084.36
30 | 14 nw.64 |fuGuanuszdniu OPD+ER+n15131+DPAC 1800006602 3,500.00 JR RE640914 300009660 14 ny. 64 - 733,584.36
31 | 140864 |SuRuanusziniu OPD+ER+M15RU+DPAC 1800006603 1,450.00 RE RE64091402 | 1800009612 | 14 n.e.64 - 735,034.36
32 | 15n8.64 |Suduanuszdriu OPD+ER+15WU+DPAC 1800006605 1,591.00 JR RE640915 300005115 | 15n..64 - 736,625.36
33 | 1508 64 [Suduanuszdniu OPD+ER+N513U+DPAC 1800006606 1,300.00 RE RE64091502 | 1800008839 | 15 n.e. 64 - 737,925.36
34 | 16 ny. 64 |Suduanusziniu OPD+ER+n"50u+DPAC 1800006641 4,373.00 JR RE640916 300009267 16 n.y. 64 - 742,298.36
35 | 16 ny. 64 |Fuduanuszdriu OPD+ER+N1511+DPAC 1800006642 1,800.00 RE RE64091602 1800009627 | 16 n.e. 64 - 744,098.36
36 | 17 ne.64 [Suluanuszdniu OPD+ER+N"51+DPAC 1800006644 7,698.00 JR RE640917 300009141 17 n.y. 64 - 751,796.36




heu| uidieu D 383 Gl sTuURutg d1uudy LTI dwuiu waldludhdny Tudhdyauvde
wvienans 006045 006062 034017 Uszm im waviienans 2.0.4. wuilenms | (3)=(1)-(2)
37 | 17 ne.6 [fuRuanusesdriu OPD+ER+M53U+DPAC 1800006645 905.00 RE RE64091702 | 1800009628 | 17 n.b. 64 - 752,701.36
38 | 17 ne.64 |neldrmnaguamuszad qnuiinsn -Agimnssumans uquan Teu 17/9/64 1800006645 21,010.00 RE RE64091702 | 1800009628 | 17 n.e. 64 - 773,711.36
39 | 20 ne.64 |Fuluamlszdniu OPD+ER+M53U+DPAC 1800006678 3,251.00 R RE640920 300001084 | 20 n.e. 64 - 776,962.36
40 | 20ne.64 |Fuluanuszdriu OPD+ER+N3HU+DPAC 1800006679 2,850.00 RE RE64092002 | 1800004841 | 20 n.u. 64 - 779,812.36
a1 | 20n8.64 [nelddu swldrimsiing agdymng 14/14 1800006679 500.00 RE RE64092002 | 1800004841 | 20 n.b. 64 - 780,312.36
a2 | 20ne.60 [inddes senmhensasgunmden wwamlezini Junides 4700005438 960.00 PP 64-045-168 | 4700022507 | 20 n.u. 64 - 779,352.36
43 | 21nw.64 |Fuluanussiriu OPD+ER+M3HU+DPAC 1800006693 1,200.00 RE RE64092102 300008670 | 21 n.w. 64 - 780,552.36
44 | 21nw.64 [Fuluanuszdriu OPD+ER+M3HU+DPAC 1800006692 4,174.00 R RE640921 300010201 | 21 n.e. 64 - 784,726.36
a5 | 22nw.64 |Fuluanusviniu OPD+ER+N5U+DPAC 1800006737 6,548.00 R RE640922 300009685 | 22 n.e. 64 - 791,274.36
46 | 22nv.64 [FuRuanuszdriu OPD+ER+N53U+DPAC 1800006737 300.00 RE RE6409202 300009283 | 22 n.y. 64 - 791,574.36
47 | 22n8 64 |neldrnnguamuszind U3sviudy ndu drrin 1800006738 15,120.00 R RE640922 1800008364 | 22 n.e. 64 - 806,694.36
48 | 23nu.64 [Fuluanusedriu OPD+ER+M3U+DPAC 1800006759 5,117.00 JR RE640923 300003621 | 23 n.e. 64 - 811,811.36
49 | 23na.66 |Fuluanusyiniu OPD+ER+M331+DPAC 1800006760 1,800.00 RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.. 64 - 813,611.36
50 | 23ne 64 |Adremanuinsminsnumeds Eidnvevgades)  |dtnnumauianiuiinu 4700005439 1,848.00 PP 64-045-169 4700022508 | 23 n.. 64 - 811,763.36
51 | 23n8.64 [seldrminymeiuia qruiimsfituanssu Ussiudens Tou 14/9/64 1800006760 290.00 RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.b. 64 - 812,053.36
52 | 23ne.64 |Awssumienduley qrviimsdnitunnssu Usziudeen Tou 14/9/64 4700005453 6.00 PP 64-045-170 | 4700022097 | 23 nb. 64 - 812,047.36
53 | 23n8.64 [eldminymeiua Ausmsnsaaleledulutlaans sy 1800006760 7,760.00 RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.e.64 - 819,807.36
50 | 23ne.64 |eldrnssguammyszdnd %sm:d% avav.10 Tau 22/9/64 1800006760 6,280.00 RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.b.64 - 826,087.36
55 | 23nw.64 |veldminymeia sagldenuinsmensund avasdadadu leu 22/8/64 1800006760 1,800.00 | RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.u. 64 - 827,887.36
56 | 23ne.64 |eldminvmena s1eléneanu - auay. eun. Teu 27/8/64 1800006761 281160 | RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.e.64 - 830,698.96
57 | 23ns. 64 |veldrinymena s1eldineamu - avaw. aihuasuuaztesiulsn lou 8/9/64 1800006761 10000 | RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.u. 64 - 830,798.96
58 | 23nw 64 |meldminymeiua seldRzmmemsunne avasdeindu Teu 9/9/64 1800006761 12000 | RE RE64092302 | 1800008679 | 23 n.u.64 - 830,918.96
59 | 27 ne. 64 |Suduanuszdriu OPD+ER+M33U+DPAC 1800006837 5,405.00 JR RE640927 300009686 | 27 n.b. 64 - 836,323.96
60 | 27 nw. 64 |Fuduanuszdriu OPD+ER+M513U+DPAC 1800006838 850.00 RE RE64092702 180008862 | 27 n.u. 64 - 837,173.96
61 | 27ne. 64 |Ardnaminnunignsn A91e wna fugigu 2564 4700005447 148,561.06 PP 64-045-171 | 47000022316 | 27 n.b. 64 - 688,612.90
62 | 27ne. 66 [Adwinnuniznsn annsalpunIngasIIgUUAn 4700005441 9,477.50 PP 64-045-172 | 4700022087 | 27 n.v. 64 - 679,135.40
63 | 27ne.64 |Aawdnaunsnsn ATRNUUAANATISINTENTNANGTUAY 4700020592 1,696.00 PP 64-045-173 4700020592 | 27 n.b. 64 - 677,439.40
64 | 27ne. 64 |AnaminnuniEnsn nemusBaAEIEN e 4700005443 4,450.60 PP 64-045-174 | 4700022088 | 27 n.v. 64 - 672,988.80
65 | 27ne.64 |Ardminnuniznin goé:mdgmsms nna 4700005443 4,450.60 PP 64-045-174 | 4700022088 | 27 n.v. 64 - 668,538.20
66 | 27 ne.64 |Adrewdnnunszni ausUseiudenu 4700005445 5,566.00 PP 64-045-175 4700022509 | 27 n.v. 64 - 662,972.20
67 | 27 ne. 64 |Adraminnunsznin ausyseiudeny 4700005445 5,566.00 PP 64-045-175 4700022509 | 27 n.u. 64 - 657,406.20
68 | 27 ne.64 |Adraminnunsensn suATERNEY 4700005440 17,000.84 PP 64-045-176 | 4700021226 | 27 n.y. 64 - 640,405.36
69 | 27 ne. 64 |Adrewdnanunsznin avnsaioaunINEWINNUNTENTIEEITUAY gua 4700005442 30,560.00 PP 64-045-177 4700022317 | 27 n.v. 64 - 609,845.36
70 | 27 ne.64 |Ardmdnaunsnsa newuiuiensinm nua. ey fueiey 2564 4700005446 5,218.00 PP 64-045178 | 4700021227 | 27 n.e.64 - 604,627.36
71 | 28ne.66 [SuGuanUszdniu OPD+ER+M33U+DPAC 1800006840 3,440.00 R RE640928 300009414 | 28 n.y. 64 - 608,067.36
72 | 28ne.64 [Fuduanusziniu OPD+ER+M3{U+DPAC 1800006841 600.00 RE RE64092802 | 1800001255 | 28 n.e. 64 - 608,667.36
73 | 29 ne.64 |Fuduanuszdniu OPD+ER+M5i31+DPAC 1800006880 3,633.00 JR RE640929 300001092 | 29 ne. 64 - 612,300.36
78 | 29 nw.64 |Suduanuszdriy OPD+ER+M3:u+DPAC 1800006881 9,042.00 RE RE64092902 | 1800008690 | 29 n.e.64 - 621,302.36




heu| Tudeud 18015 il sTuuluiIg Ry IRy Fuuidu valdlusAny TudnAgaavae
p \aviilenans 006045 006062 034017 Uszm m:.. \avienans FXRIR aviendns (3)=(1)(2)
75 | 30ne.64 |Amsuunuuiifam AABULYIL WAE. FiDU N.A. - A.A.64 (U ) 4700005584 13479.80 PP 64-045-179 | 4700023005 | 30 n.u. 64 - 607,862.56
76 | 300864 |Fuluamuszdniu OPD+ER+M31du+DPAC 1800006895 10,017.00 R RE640930 300000755 | 30 n. 64 - 617,879.56
77 | 30n8. 64 |fuluamuszdniu OPD+ER+M3RU+DPAC 1800006896 8,650.00 RE RE64093002 | 1800009807 | 30 n.b. 64 - 626,529.56
78 | 30ns.64 |Awimsnnsleledululaaniy Tsameuna.unusivaeny lou 28/9/64 1800006896 3,520.00 RE RE64093002 | 1800009807 | 30 n.e. 64 - 630,049.56
79 | 30nu8. 64 |nwldrmnsguamuszind aasmm.._ssﬁd:i%ﬁ.é avav.10 gua lou 22/9/64 1800006896 6,280.00 RE RE64093002 | 1800009807 | 30 n.e. 64 - 636,329.56
80 | 30nu.64 |swldmmsguamusedid gvilAmmIegenmUsEa ava.10 qua Teu 27/9/64 1800006896 780.00 RE RE64093002 | 1800009807 | 30 n.e. 64 - 637,109.56
81 | 30nu. 64 [swldmsvguaimyszind qnuilinneguamyszdd avimnssuenand ugua Teu| 1800006896 16,840.00 RE RE64093002 | 1800009807 | 30 n.v. 64 - 653,949.56
82 | 30nu 64 [swldAmsavguamusyind a:sms.,_ssﬁ.__aémﬁ.a any.u.5 gua lau 29/9/64 1800006897 5,870.00 RE RE64093002 | 1800009807 | 30 n.e.64 - 659,819.56
47799357 | 144,760.64 37,065.35
punde Nn.9.64 659,819.56
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